
Uchwała nr 463/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.12.2023 r. 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Wyborczych profesorów i profesorów Uczelni 

oraz Wydziałowych Komisji Wyborczych pozostałych nauczycieli  

na okres kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 34 ust. 1 pkt 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku powołuje Wydziałowe Komisje Wyborcze 

profesorów i profesorów Uczelni oraz Wydziałowe Komisje Wyborcze pozostałych 

nauczycieli na okres kadencji 2024-2028 w następującym składzie: 

1) Wydział Lekarski z Oddziałem Stomatologii i Odziałem Nauczania w Języku Angielskim 
 

a) Wydziałowa Komisja Wyborcza profesorów i profesorów Uczelni: 

 prof. dr hab. Dariusz Lebensztejn, 

 prof. dr hab. Marcin Baranowski, 

 prof. dr hab. Krzysztof Sobolewski, 

 prof. dr hab. Małgorzata Pietruska, 

 mgr Agnieszka Bekisz; 

  

b) Wydziałowa Komisja Wyborcza pozostałych nauczycieli: 

 dr hab. Tomasz Bonda, 

 dr hab. Krzysztof Fiedoruk, 

 dr hab. Agata Korzeniecka-Kozerska, 

 dr hab. Anna Kierklo, 

 Iwona Falkowska; 

 
2) Wydział Farmaceutyczny z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej  

 
a) Wydziałowa Komisja Wyborcza profesorów i profesorów Uczelni: 

 prof. dr hab. Katarzyna Socha, 

 prof. dr hab. Joanna Matowicka-Karna, 

 prof. dr hab. Dariusz Pawlak, 



 prof. dr hab. Krzysztof Bielawski, 

 mgr Katarzyna Zielińska; 

 

b) Wydziałowa Komisja Wyborcza pozostałych nauczycieli: 

 dr hab. Bartłomiej Kałaska, 

 dr hab. Małgorzata Borzym-Kluczyk, 

 dr hab. Beata Żelazowska-Rutkowska, 

 dr n. med. Marta Wacewicz-Muczyńska, 

 mgr Monika Kowalczuk; 

 

3) Wydział Nauk o Zdrowiu 
 

a) Wydziałowa Komisja Wyborcza profesorów i profesorów Uczelni: 

 prof. dr hab. Katarzyna Guzińska-Ustymowicz, 

 prof. dr hab. Mateusz Cybulski, 

 prof. dr hab. Sławomir Chlabicz, 

 prof. dr hab. Ludmiła Marcinowicz, 

 mgr Katarzyna Sochoń; 

 
b) Wydziałowa Komisja Wyborcza pozostałych nauczycieli: 

 dr hab. Bożena Okurowska-Zawada, 

 dr hab. Małgorzata Zujko, 

 dr n. med. Krystyna Piekut, 

 dr n. med. Beata Olejnik, 

 mgr Emilia Górska. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski                 

 

 

 


